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一、投标人基本情况
附表一：投标人基本情况表-联合体牵头单位

企业名称 中国二冶集团有限公司 企业曾用名（如有） /

法定代表人姓名 徐永锋 成立时间
1980 年 09 月 28

日

注册资金（万元） 230496.13
企业注册执业资格人员

数量
450

企业资质

建筑工程施工总承包特级；公路工程施工总承包特级；

冶金工程施工总承包特级；市政公用工程施工总承包特级；

电力工程施工总承包壹级；矿山工程施工总承包壹级；

机电工程施工总承包壹级；钢结构工程专业承包壹级；

公路路面工程专业承包壹级；公路路基工程专业承包壹级；

水利水电工程施工总承包二级；地基基础工程专业承包一级；

公路交通工程专业承包（公路安全设施）二级；隧道工程专业承包二级；

公路交通工程专业承包（公路机电工程）二级；桥梁工程专业承包二级；

石油化工工程施工总承包二级；建筑装修装饰工程专业承包一级；

建筑机电安装工程专业承包一级；建筑幕墙工程专业承包一级；

消防设施工程专业承包二级；防水防腐保温工程专业承包一级；
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（1）营业执照
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（2）资质证书
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（3）安全生产许可证



5

（4）国家企业信用信息公示系统
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附表一：投标人基本情况表-联合体成员单位

企业名称
深圳市永丰生态环境

有限公司
企业曾用名（如有）

深圳市永丰园林

实业有限公司

法定代表人姓名 黄少康 成立时间 2002 年 4 月 23 日

注册资金（万元） 2188
企业注册执业资格

人员数量
5

企业资质

园林绿化工程设计与施工；园林绿化的养护；环保工程施工；市政工程施工；土石方

工程施工；公路交通工程施工；路灯、城市景观亮化美化工程的设计与施工；造林工

程设计与施工；清洁服务；废水废气治理工程的设计及相关技术咨询；软件的开发及

销售；从事广告业务（法律、行政法规规定应进行广告经营审批登记的，另行办理审

批登记后方可经营）；网络技术开发；信息技术开发：苗木销售；信息咨询（不含人

才中介、证券、保险、基金、金融业务及其他限制类、禁止类项目）；草坪、种子、

花卉、苗木种植的技术开发与销售；鲜花、礼品、机械设备的购销；建筑劳务分包；

物业管理；机械设备租赁（不配备操作人员的机械设备租赁，不包括金融租赁活动）；

汽车租赁（不包括带操作人员的汽车出租）；农业机械租赁；建筑工程机械与设备租

赁。（企业经营涉及前置性行政许可的，须取得前置性行政许可文件后方可经营）；

劳务服务（不含劳务派遣）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）

1、投标人须填报《投标人基本情况一览表》，并提供相关证明文件原件扫描件。 2、提供国家企业信用

信息公示系统或各级市场监督管理局公示的企业信息持股情况截图。
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二、投标人业绩情况
附表二：投标人业绩情况一览表

序

号
项目名称 项目规模及特征

合同价

（万元）

合同签订时间或

竣工验收时间
备注

1
包头市 G110（民族东

路-G210）节点快速化改

造工程施工一标段

新建跨线桥 2 座,桥梁宽度 18m,桥梁总

长 370m,青大路跨线桥桥梁宽度 18m,
桥梁总长 520m、新建青福新城北辅路

跨 G110地道桥 1座桥梁宽度 19m,桥梁

总长 80m,及改造范围内的道路工程(含
封闭交叉口和侧分带)

16400.0
2024 年 6 月 7 日

竣工

2
内蒙古和林格尔新区

金盛快速路北段-杭盖

路连接线工程施工

道路全长 1.91 公里，包含高架桥长

427.5 米，灯控平交口 2 处。主要建设

内容包括道路工程、桥梁工程、管线工

程、交通工程、照明工程等。

10721.3
2022 年 9 月 3 日

竣工

3

兰州市西固柴家峡大

桥至港务区大桥段联

络线工程三标段

（K8+900-K10+150）EPC
总承包

跨黄河小半径曲线上特大斜拉桥梁，主

跨为 360m，桥梁全场 1.2km，双向 6
车道

76000.0
2024 年 12 月 25

日竣工

4
泾河新城茶驼大道等

市政道路工程施工

湖滨一路、湖滨二路、泾河三街、崇文

新街、环湖一路、环湖二路、茶驼大道

等七条道路工程的道路 2.3 公里、桥梁、

雨水、污水、给水、交通（包含标识

标线）、照明、绿化、海绵城市及电力

管沟等工程施工。

19391.5
2024年 6月 27日

竣工

5
S06 酒（泉）至嘉（峪

关）高速公路工程

路基挖方 177.51 万方，路基填方 426.55
万方，软基处理 80.43 万延米，防排水

工程 15.59 万方，互通式立交 4 座（新

城互通立交、嘉峪关北互通立交、黄草

营互通立交、嘉峪关西枢纽立交），涵

洞 92 道，桥梁 25 座（大桥 1562.5m/10
座，中桥 1036.87m/14 座，小桥

15.04m/1 座），隧道 3064.5m/1 座。

169799.1
2023 年 12 月 29

日竣工

6

郑州市“一环十横十

纵”示范街道整治提质

工程管城区城东路(长
江路-航海路)项目施工

道路全长 1072.776 米，主要包括道路改

造、景观绿化工程、灌溉工程、道路交

通工程、电气工程、排水工程、建筑里

面美化提升工程等。

4909.2
2022年 4月 12日

竣工

注：要求不超过 5项，超过 5 项的，选择前 5项。
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1、包头市 G110（民族东路-G210）节点快速化改造工程施工一标段
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14



15



16



17



18
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2、内蒙古和林格尔新区金盛快速路北段-杭盖路连接线工程施工
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22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33

3、兰州市西固柴家峡大桥至港务区大桥段联络线工程三标段（K8+900-K10+150）EPC 总承包



34



35



36



37



38



39



40

4、泾河新城茶驼大道等市政道路工程施工



41



42



43



44



45



46
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5、S06 酒（泉）至嘉（峪关）高速公路工程



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65

6、郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程管城区城东路(长江路-航海路)项目施工
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67
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69
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三、拟派项目经理情况
附表三：拟派项目经理情况

姓名 包伟丽 职称 正高级工程师 社保电脑号 150203197611142580

专业 市政公用工程 执业资格 一级建造师 证书编号 蒙 1152009201002559

类似工程业绩情况

序

号
项目名称 项目规模及特征 合同价（万元） 竣工验收时间 备注

1
泾河新城茶驼

大道等市政道

路工程施工

湖滨一路、湖滨二路、泾河三街、崇文新街、

环湖一路、环湖二路、茶驼大道等七条道路

工程的道路、桥梁、雨水、污水、给水、交

通（包含标识标线）、照明、绿化、海绵城

市及电力管沟等工程施工。

19391.5
2024 年 6 月 27

日竣工

注：要求不超过 2项，超过 2 项的，依顺序选择前 2 项。
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项目经理-包伟丽-证书
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82

项目经理 1-业绩证明文件
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四、拟派技术负责人情况

附表四：拟派项目技术负责人情况

姓名 梁永财 职称 高级工程师 社保电脑号 152201198106283052

专业 道路桥梁 执业资格 / 证书编号 22A20115008

类似工程业绩情况

序

号
项目名称 项目规模及特征 合同价（万元） 竣工验收时间 备注

1

包头市

G110(民族东

路-G210)节

点快速化改

造工程施工

一标段

新建跨线桥 2 座,桥梁宽度 18m,桥梁

总长 370m,青大路跨线桥桥梁宽度

18m,桥梁总长 520m、新建青福新城

北辅路跨 G110地道桥 1座桥梁宽度

19m,桥梁总长 80m,及改造范围内的

道路工程(含封闭交叉口和侧分带)

16400.0 2024年 6月 7日竣工

2

内蒙古和林

格尔新区金

盛快速路北

段-杭盖路连

接线工程施

工

道路全长 1.91 公里，包含高架桥长

427.5 米，灯控平交口 2 处。主要建

设内容包括道路工程、桥梁工程、管

线工程、交通工程、照明工程等。

10721.3
2022 年 9 月 3 日

竣工

注：要求不超过 2项，超过 2 项的，依顺序选择前 2 项。
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技术负责人-梁永财-证件
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技术负责人-1、业绩证明材料
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95
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技术负责人-2、业绩证明文件
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111
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五、投标人获奖情况
附表五：投标人获奖情况一览表

序号 项目名称 奖项名称 颁发单位 获奖级别 获奖时间

1

呼和浩特市西二环

南延伸段快速化改

造工程（二标段）

2020-2021 年度国

家优质工程奖

中国施工企业

管理协会
国家级

2021 年 12

月

2

兰州市西固柴家峡

大桥至港务区大桥

段联络线工程

优秀焊接工程奖
中国工程建设

焊接协会
国家级

2020 年 12

月

3

徐州市城东大道高

架快速路工程第三

标段钢结构连续箱

梁工程

优秀焊接工程奖
中国工程建设

焊接协会
国家级

2022 年 11

月

4

包头市 G110（民族

东路-G210）节点快

速化改造工程施工

一标段

内蒙古自治区建设

工程优质结构银奖

内蒙古自治区

建筑业协会
省部级 2024 年 1月

5

包头市白云路道路

综合改造工程三期

施工二标段工程（钢

铁大街至友谊大街）

内蒙古自治区市政

金杯示范工程

内蒙古自治区

建筑业协会
省部级 2024 年 1月

注：要求不超过 5项，超过 5 项的，选择前 5项。
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1、呼和浩特市西二环南延伸段快速化改造工程（二标段）



115



116



117



118



119



120



121

2、兰州市西固柴家峡大桥至港务区大桥段联络线工程



122



123



124



125



126
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3、徐州市城东大道高架快速路工程第三标段钢结构连续箱梁工程



128



129



130



131



132



133



134
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4、包头市 G110（民族东路-G210）节点快速化改造工程施工一标段



136



137



138



139



140



141



142

5、包头市白云路道路综合改造工程三期施工二标段工程（钢铁大街至友谊大街）



143



144



145



146



147



148
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六、拟派项目团队成员情况
附表六：项目团队成员情况

注：本表与《施工投标承诺函》附件《项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）》要保持内容一致，

投标人以此表为准填写。

序号 拟担任职务 姓名
职称或执业资

格

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 包伟丽
正高级工程

师

注册建造师

证
一级

蒙

11520092010025

59

市政工程

2 技术负责人 梁永财 高级工程师 职称证 高级 22A20115008 道路桥梁

3 项目副经理 宋良 高级工程师 职称证 高级 22A20115013 工民建

4 安全负责人 刘表 工程师
安全生产考

核合格证书
C2

蒙建安 C2

（2015）0004838

建筑施工

安全

5 质量负责人 张磊 工程师 职称证 中级
01517106915170

02371
建筑工程

6 造价工程师 郑旭芬 高级工程师
注册造价师

证
/

建

[造]1114150000

3118

土木建筑

7 土建工程师 邬秉谞 工程师 职称证 中级 2020413476
公路与桥

梁

8 电气工程师 高亮 工程师 职称证 中级 2017411896 电气

9
给排水工程

师
刘志平 高级工程师 职称证 高级 22A20115027 给排水

10 测量工程师 刘新新 工程师 职称证 中级 2023415246 测量

11 劳资专管员 陈耀 /
职业培训合

格证
/

09158792024070

91264
/

12 土建工程师 韩宇辰 高级工程师 职称证 高级 22A20115010 市政工程

13 弱电工程师 邰德元 工程师 职称证 中级 2019411216 电气
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14 桥梁工程师 包国梁 高级工程师 职称证 高级 201441827 公路工程

15 市政工程师 刘晓晨 工程师 职称证 中级 201341396 市政工程

16 施工员 李佳真 助理工程师
职业培训合

格证
/

01518104915180

00193
市政工程

17 施工员 岳晓亚 助理工程师
职业培训合格

证
/

015231040001500

0015
市政工程

18 施工员 王一峰 助理工程师
职业培训合格

证
/

015171049151700

0648
市政工程

19 施工员 郭文华 技术员
职业培训合格

证
/

044211040000100

0158
市政工程

20 施工员 陈金龙 助理工程师
职业培训合格

证
/

015161019151600

0400
建筑工程

20 质量员 李宏伟 /
职业培训合格

证
/

015171099151700

1112
市政工程

21 质量员 赵磊 工程师
职业培训合格

证
/

015171099151700

0763
市政工程

22 质量员 郭齐 工程师
职业培训合格

证
/

015171069151700

3784
土建质量员

23 安全员 郑路 工程师
安全生产考核

合格证书
C2

蒙建安

C2(2021)0016786
/

24 安全员 谢荣江 /
安全生产考核

合格证书
C2

蒙建安

C2(2020)2805937
/

25 安全员 崔盛华 /
安全生产考核

合格证书
C2

蒙建安

C2(2021)0015859
/

26 安全员 高有军 /
安全生产考核

合格证书
C2

蒙建安 C2（2007）

0000456
/

27 材料员 李学清 助理工程师
职业培训合格

证
/

220104000031438

6
/

28 材料员 马世吉 /
职业培训合格

证
/

015181119151800

0911
/

29 资料员 王尧 工程师
职业培训合格

证
/

015221140001500

0121
/

30 预算员 李元琛 工程师
职业培训合格

证
/

015222021200100

2196
/

31 劳务员 周文楠 助理工程师
职业培训合格

证
/

220114000031268

0
/
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注：根据要求配置，自行延展表格。

32 机械员 卫春隆 /
职业培训合格

证
/

220111000031464

9
/

33 测量员 张雨 技术员
职业培训合格

证
/

220109000031723

2
/

34 暖通工程师 赵志伟 工程师 职称证 中级 2015411131 暖通

35 土建工程师 董海洋 工程师 职称证 中级 2023415244 土木工程

36 土建工程师 郝艳波 工程师 职称证 中级 2022414890 土木工程
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质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张磊 证件类型 身份证
证件号

码
15022119870909561X

手机号码 15764938411 证件号（质量员证编号） 0151710691517002371

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 刘表 证件类型 身份证 证件号 码 150221198709241074

手机号 码 18688709241 证件号（C证编号）
蒙建安

C2(2015)0004838

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 郑路 证件类型 身份证 证件号码 15020319880111151X

手机号码 15034733081 证件号（C证编号）
蒙建安

C2(2021)0016786

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 谢荣江 证件类型 身份证 证件号码 150203196903231513

手机号码 15661618059 证件号（C证编号）
蒙建安

C2(2020)2805937

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名
崔盛华

证件类

型
身份证

证件号码
150203197011230050

手机号码
13847284782

证件号（C证编号） 蒙建安

C2(2021)0015859

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 陈耀 证件类型 身份证 证件号码 440802199102031211

手机号码 18611990074 证件号 0915879202407091264
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1、项目经理-包伟丽
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2、技术负责人-梁永财
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3、项目副经理-宋良
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4、安全负责人-刘表
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5、质量负责人-张磊
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6、造价工程师-郑旭芬
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7、土建工程师-邬秉谞
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8、电气工程师-高亮
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9、给排水工程师-刘志平
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10、测量工程师-刘新新
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11、劳资专管员-陈耀
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12、土建工程师-韩宇辰
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13、弱电工程师-邰德元



184



185

14、桥梁工程师-包国梁
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15、市政工程师-刘晓晨
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16、施工员-李佳真
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17、施工员-岳晓亚
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18、施工员-王一峰
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19、施工员-郭文华
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200
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20、施工员-陈金龙
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20、质量员-李宏伟
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21、质量员-赵磊
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22、质量员-郭齐
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23、安全员-郑路
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24、安全员-谢荣江
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25、安全员-崔盛华
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26、安全员-高有军
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27、材料员-李学清
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28、材料员-马世吉
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29、资料员-王尧



228



229



230

30、造价员-李元琛
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31、劳务员-周文楠
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32、机械员-卫春隆
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33、测量员-张雨
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34、暖通工程师-赵志伟
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35、土建工程师-董海洋
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36、土建工程师-郝艳波
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七、企业信用信息
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